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TSPAKB ve Japonya Aracı Kuruluşları Birliği 
piyasaların gelişmesi için birlikte çalışacak  

 
 
Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği ve Japonya Aracı Kuruluşları 
Birliği, her iki ülkenin sermaye piyasalarının gelişmesi için bir İyi Niyet Anlaşması 
imzaladı.  
 
Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği (TSPAKB) Başkanı Attila Köksal ile Japonya 
Aracı Kuruluşları Birliği (Japan Securities Dealers Association-JSDA) Başkanı Tetsuo Mae, 12 
Haziran 2012 tarihinde Kopenhag’da düzenlenen toplantıda Türkiye ve Japonya Aracı Kuruluş 
Birlikleri arasındaki işbirliğini artırmak üzere bir İyi Niyet Anlaşması imzaladı.  
 
Bu anlaşmanın, Japonya sermaye piyasası ile ilişkilerin geliştirilmesi için önemli bir aşama 
olduğuna dikkat çeken TSPAKB Başkanı Attila Köksal “Her ne kadar coğrafi olarak uzak olsak da 
kültürel ve tarihsel olarak kendimizi Japon dostlarımıza çok yakın hissediyor, çeşitli uluslararası 
platformların çatısı altında uzun bir süredir Japonya Aracı Kuruluşlar Birliği ile beraber 
çalışıyoruz. Bugün imzaladığımız bu anlaşma, Birliklerimiz arasındaki işbirliğini arttıracaktır.” 
dedi.  
 
Japonya Aracı Kuruluşlar Birliği Başkanı Tetsuo Mae ise yaptığı değerlendirmede “Japonya Aracı 
Kuruluşları Birliği olarak TSPAKB ile işbirliğimizin, iki ülkenin sermaye piyasalarının gelişmesine 
katkıda bulunacağına inanıyorum.” dedi.  
 
Türkiye ve Japonya Aracı Kuruluşları Birlikleri arasında imzalanan anlaşma, ikili ilişkiler ve 
uluslararası platformlarda iki birlik arasındaki işbirliğinin artırılması, iki ülkede faaliyet gösteren 
finansal kurumların karşılıklı faaliyetlerinin artırılmasına destek olunması, ve bunun yanı sıra 
yasal düzenlemeler ve yatırımcı eğitimi konularında da bilgi paylaşımını içeriyor.  
 
 
İrtibat için:  
Cennet Türker, Tel: 212-280 85 67, e-posta: arastirma@tspakb.org.tr, info@tspakb.org.tr  
 
 
TSPAKB hakkında: 
Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği (TSPAKB), 101 aracı kurum, 1 vadeli işlemler aracılık şirketi ve 40 
bankanın üye olduğu özdüzenleyici bir meslek kuruluşudur. 11 Şubat 2001 tarihinde kurulan Birlik, meslek kurallarını 
oluşturmakta ve sektörü denetlemektedir. 
 
JSDA hakkında: 
Japonya Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği (Japan Securities Dealers Association-JSDA), 500’den fazla finansal 
kurumun üye olduğu özdüzenleyici bir meslek kuruluşudur. 1973 tarihinde kurulan Birlik, meslek kurallarını 
oluşturmakta, sektörü denetlemekte ve yatırımcı eğitimi faaliyetleri sürdürmektedir.  

 


